

STENBERG PHOTOGRAPHY ApS

Lærkevej 13, 1
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Henrik Stenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENBERG PHOTOGRAPHY ApS
Lærkevej 13, 1
2400 København NV

CVR-nr: 33594747
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Amagerbrogade 67 Amagerbrogade 67
2300 København S
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fotovirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Virksomheden har etableret en solid kundekreds.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året drift har været sammenhængende men der er ikke tilfredshed med de opnåede resultater dog er det forventningen at forretningen kan konsolideres i 2016.

Virksomhedens regnskabsmæssige resultat for regnskabsperioden udgør -55 t. DKK

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Virksomheden forventes i 2016, at give et tilfredsstillende resultat og det er direktionens opfattelse, at der kan gennemføres en konsolidering som sikre virksomheden mod eventuelle udsving i omsætning mv.

Der er ikke siden regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som påvirke det opnåede resultat for 2015, eller påvirker forventningerne til 2016. Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			401.925
Eksterne omkostninger			-115.908
Bruttoresultat		212.659	286.017
Personaleomkostninger		-259.909	-256.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	
Resultat af ordinær primær drift		-54.250	29.351
Øvrige finansielle omkostninger		-648	-391
Ordinært resultat før skat		-54.898	28.960
Skat af årets resultat		-152	-7.095
Årets resultat		-55.050	21.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.050	21.865
I alt		-55.050	21.865

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.799	
Materielle anlægsaktiver i alt		32.799	
Deposita		10.800	10.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.800	10.200
Anlægsaktiver i alt		43.599	10.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.681	38.947
Udsudte skatteaktiver		36.208	36.360
Andre tilgodehavender		44.910	0
Tilgodehavender i alt		119.799	75.307
Likvide beholdninger		13.116	85.922
Omsætningsaktiver i alt		132.915	161.229
Aktiver i alt		176.514	171.429

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-161.783	-106.733
Egenkapital i alt	1	-81.783	-26.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.352	18.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.996	166.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		949	12.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.297	198.162
Gældsforpligtelser i alt		258.297	198.162
Passiver i alt		176.514	171.429

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000		-106.733		-26.733
Udloddet ordinært udbytte				0	
Årets resultat			-55.050		-55.050
Egenkapital ultimo	80.000	0	-161.783	0	-81.783

Det er ledelsens vurdering af kapitalen reetableres via positiv fremtidig drift.